Hà Nội, ngày 15 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI THÔNG TIN NHÃN SẢN PHẨM RƯỢU NẾP MỚI VÀ LÚA MỚI

Kính gửi: Quý Nhà phân phối, Khách hàng, Người tiêu dùng

Công ty CP Rượu và Nước giải khát Hà Nội xin chân thành cảm ơn và thông báo tới Nhà phân phối, Khách hàng, Người tiêu dùng về việc thay
đổi thông tin trên nhãn sản phẩm Rượu Nếp Mới và Lúa Mới như sau:

Tên sản phẩm Nhãn thay đổi Nhãn trước khi thay đổi Thời gian thay đổi

Rượu Nếp
mới Vodka
250ml-
40%vol

Thay đổi kích thước

(Dài x rộng) = (90 x 70) mm

Kích thước nhãn

(Dài x rộng) = (76x73 ) mm

NSX: 9/05/2024

 Rượu Nếp
Mới  Vodka

700ml –
40%vol

&
500ml –
30%vol

Bổ sung thêm Thành phần, thêm Phạm Đình Hổ và
 thay số TCB cho Số TCCS

Nếp mới 700ml
 40% Vol:

NSX: 21/02/2024

Nếp mới 500ml
30%Vol:

NSX: Tháng 9/2023

Nhãn bỏ nội dung Thành phần

Tháng 8/2024

Rượu Lúa
mới vodka
250ml –
40%vol

Thay đổi nền vàng vị trí Tên và địa chỉ Công ty,
Điều chỉnh kích thước (Dài x rộng) = (90 x 70) mm

Nhãn thay đổi kt, thêm nền

Kích thước nhãn

(Dài x rộng) = (76x73 ) mm

NSX: 6/05/2024

Rượu Lúa
mới Vodka

500ml –
45%vol

Thay đổi thêm Phạm Đình Hổ và

 thay số TCB cho Số TCCS

Tháng 8/2024

Rượu Lúa
mới Vodka

700ml-
40%vol

Tích hợp 2 nhãn  thành 1.
Thay đổi thêm Phạm Đình Hổ và

 thay số TCB cho Số TCCS

Bộ nhãn gồm 2 nhãn trước và sau

Tháng 8/2024

Trân trọng!

          Nơi nhận:

-  Như Kính gửi;
- Ban GĐ;
- Các phòng ban Công ty.

GIÁM ĐỐC CÔNG TY

Trần Hậu Cường